et soluere dicto domino episcopo et eius successo- Actum in bugella. interfuerunt testes magister guil-

ribus dacitam fodrum et collectam quandoenmque

eis imposita fuerit per dictum dominum episcopum

predicta auctoritate fecit, statuit et pronunciauit

dictus girbaldus facta et habita summaria conquisi-

tione de iuribus dicti domini episcopi per eius in

strumenta et alia iura ipsius retinendo in se quod

semel et pluries possit pronunciare super huiusmodi

super quibus non est denunciatum.

( MDCGCCXXXIV )

Sentenza colla quale Bertolino Raspatore verme con-

dannalo a dismettere, a favore della chiesa di santo

Stefano di Biella , una pezza di prato sita in V?r-

lelmus de nibiono canonicus bugellensis et dominus

presbiter guillelmus de tolegno et plures alii.

Ego facius de raynerio notarius interfui et hanc

cartam scripsi et feci.

( MDCCGCXXXV )

Sentenza arbitramentale pronuncíala da Robaudo

Basso e Girbaldo Balestrino sopra questioni di con-

fini Ira il vescovato ed il comune d'Albenga.

1258, 25 luglio

DM' originale. Archiviu vescoviU di Albenga.

(G.B.A.)

1258, 5 maggio

DM'originale. Archivio capitolare di Biella.

*(V.F.P.)

Anno dominice incamationis milleximo ducente-

ximo quinquageximo octano, indicione prima, die

lune, quinto menssis madii. caussa talis uertebatur

Super questione. et questionibus omnibus uer-

tentibus inter dominum fr. lanfrancum episcopum

albinganensem nomine, et uice episcopatus albinga-

nensis ex una parte, et commune albinganense. siue

bartholomeum massorellum sindicum dicti commu

nis albinganensis ex altera coram domino robaldo

basse, et girbaudo de balestrino arbitris electis in

ter predictas partes, prout continetur in instru

mento compromissi facto manu iacobi trincherii
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( MDCCCCXXXVI )

Atta cäpitolare dei monaci di s. Dalmdzzo del Borgo

col quale danno gli opportuni poteri al loro abate

Tornmaso , accio recandosx aüa corte di Roma

fosse in grado di protestare contro gli attentati ,

ordmi e statuti emanati dal podestà e dai rettori

délia società e del comwie di Cuneo, in pregiudi-

zio dei diritti e dei privilegi pontificü ed imperiali

1258, 14 setiembre

.1

Dall'origtnaU.

notarii ut dicitur. dictas d. robaldus bassus presente a

dicto girbaldo super prcdictis omnibus questionibus

dixit, et pronunciauit. quod commune albinganense

habeat. el habere debeat super homines habitantes

infrascriptos confines de terris, et possessionibus.

et occasiohe' terrarum. et possessionum albinganen-